
1 
 

Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla 
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

                                 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

                          organizační složka státu 

                          Nábřežní 1326,   

                          250 01, Brandýs nad Labem- Stará Boleslav   

                          IČ: 00020681   

                                 Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D., ředitel, 

                                 zastoupený na základě plné moci xxx 

dále jen „prodávající“ 

a 

                                 firma AUTO Brandýs n/L 

                          Rolnická 1928,  

                          250 01, Brandýs nad Labem- Stará Boleslav   

                          IČ: 25616153  DIČ-CZ25616153 

                                 zastoupená Tomášem Houšteckým 

dále jen „kupující ( zprostředkovatel prodeje)“ 

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla. 
 

Čl. II. 
Prohlášení prodávajícího a kupujícího 

 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného 
v čl. III této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla, 
že na vozidle neváznou dluhy, zástavní právo a ani jiné omezení, že vozidlo není finančně zatíženo 
úvěrem, leasingem nebo jinou půjčkou. Vozidlo je dluhu prosté. Prodávající dále prohlašuje, že 
vozidlo nemá vady, o kterých prodávající ví a neinformoval o nich kupujícího. Kupující se tímto 
zavazuje předmětné vozidlo odprodat výherci, na základě zveřejněného výběrového řízení, 
uskutečněného prostřednictvím Centrální adresy České Pošty, s.p.  

 
Čl. III. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla, vč. příslušenství, 
pov. výbavy, kompletní sady 4 ks sezónních pneumatik, autorádia a HF sady ve vozidle: 

Tovární značka:   ŠKODA  

Typ model:    YETI 

Barva vozidla:                ŠEDÁ PASTELOVÁ METALÍZA 

Rok výroby:    2012 

Identifikační číslo vozidla (VIN):             TMBLC95L2C6058222 

Zdvihový objem motoru                 1.968 

Palivo:                                                     NM 

RZ:                                                          5SM 72 62 



2 
 

Čl. IV. 
Kupní cena 

 
Dohodnutá kupní cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí 85.000,- Kč 

(slovy osmdesátpěttisíckorunčeských). Kupní cenu kupující zaplatí v hotovosti nebo převodem na 

účet, nejdéle do 6. 6. 2024. 

Čl. V. 
Prohlášení kupujícího 

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem prodávaného vozidla, a že 
byl upozorněn na všechny závady, které jsou prodávajícímu známy. Kupující dále potvrzuje, že 
převzal od prodávajícího vozidlo se všemi náležitostmi uvedenými v této smlouvě.  
 

Čl. VI. 
Závěrečná ustanovení 

Prodávající zajistí přihlášení vozidla u příslušných úřadů a kupující se zavazuje k plné součinnosti při 
tomto procesu. Poplatky spojené s přihlášením vozidla hradí prodávající, ekologický poplatek a 
poplatek za evidenční kontrolu vozidla hradí kupující. Prodávající předá automobil s veškerým 
příslušenstvím, vybavením a doklady nezbytnými pro jeho provoz. S vozidlem předává 2x klíče, návod 
k užívání vozidla. 

Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. IV. této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 
prodávaného motorového vozidla. Převzetím automobilu přechází na kupujícího nebezpečí škody na 
prodané věci. 
 
Kupující souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb.,                         
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí prodávající. Smluvní strany 
nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu smluvními stranami (v případě, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění, nabývá 
účinnosti uveřejněním v registru smluv; povinnost uveřejnění se týká smlouvy v případě, že kupní 
cena překročí částku 50.000 Kč bez DPH). 

 
Kupující se tímto zavazuje předmět koupě odprodat zájemci, který nabídnul nejvyšší cenu za 
předmětný ojetý dopravní prostředek ve veřejné dražbě uskutečněné prodávajícím, prostřednictvím 
Centrální adresy, České pošty, s.p., na www.centralniadresa.cz 
 
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

V Brandýse nad Labem- Staré Boleslavi, dne 6. 5. 2024 

 
 
   

………………………………………………………    …………………………………………………… 

podpis prodávajícího    podpis kupujícího 

 

 

 

http://www.centralniadresa.cz/

